
Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-156/2019-04 

Дана: 21.08.2019. године 

В р а њ е 

ул. Краља Милана број 1 

 

 

 

На основу члана члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. 

гласник града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници 

одржаној 21.08.2019. године, разматрало је предлог градоначелника у вези са 

одржавањем манифестације Дани Врања и донело следећи: 

 

З А К Љ У Ч А К  

 

 Градско веће града Врања налаже свим јавним предузићима и установама, 

чији је оснивач Град Врање да узму учешће у организацији манифестације Дани 

Врања, на тај начин што ће предузети адекватне мере из своје надлежности, без 

надокнаде, а све у циљу несметане реализације поменуте манифестације, која се 

одржава под покровитељством Града  Врања. 

 Јавна предузећа и установе,  су у обавези, да се придржавају  наведеног 

закључка приликом реализације свих манифестација, под покровитељством  Града 

Врања, у будућем периоду. 

 

 Закључак доставити: свим јавним предузећима и установама, 

градоначелнику  и  Писрници града Врања.  

  

                                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                                             ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                                                                                 др Слободан Миленковић,с.р. 

 

ТАЧНОСТ ПРЕПИСА ОВЕРАВА:           СЕКРЕТАР 

                  ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                     Јелена Пејковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Република Србија 

ГРАД ВРАЊЕ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: 06-156/2019-04 

Дана: 21.08.2019. године 

В р а њ е 

ул. Краља Милана број 1 

 

 

 

 На основу члана члана 61. Пословника Градског већа града Врања („Сл. 

гласник града Врања, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници 

одржаној 21.08.2019. године, разматрало је предлог Одељења  за урбанизам, 

имовинско-правне  послове, комунално стамбене делатности и заштиту животне 

средине, број 434-272/2019-08/3, за коришћење јавне површине за постављање 

привремених објекта у промотивне сврхе и донело следећи 

 

З А К Љ У Ч А К 

 

 Усваја се предлог Одељења  за урбанизам, имовинско-правне  послове, 

комунално стамбене делатности и заштиту животне средине, број 434-272/2019-

08/3  и дозвољава се Јавној установи Народни музеј,  постављање  привремених  

објеката у промотивне сврхе, на потезу од књижаре „Нолит“ према згради Градске 

управе, у површини од 90м2, на период коришћења од 22.08. до 25.08.2019. године, 

у оквиру облележавања „Дани Врања“. 

 

 Закључак доставити: Одељењу за урбанизам, имовинско-правне  послове, 

комунално стамбене делатности и заштиту животне средине и Писарници града 

Врања. 

                                                                    ПРЕДСЕДНИК  

                                                                        ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                                                                                     др Слободан Миленковић,с.р. 

 

ТАЧНОСТ ПРЕПИСА ОВЕРАВА:                 СЕКРЕТАР 

                          ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                          Јелена Пејковић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 61. и 63. Пословника Градског већа града Врања („Службени 

гласник града Врања“, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној 

дана: 21.08.2019. године, донело је 

О Д Л У К У 

о именовању Радне групе за израду Локалног акционог плана за унапређењe 

положаја  особа са инвалидитетом  

 

I 

 Именује се радна група за израду Локалног акционог плана за унапређењe 

положаја  особа са инвалидитетом, у следећем саставу: 

 

 -координатор: Александар Томић,помоћник градоначелника;  

 - чланoви: 

 1. Данијела Милосављевић, члан Градског већа за ресор социјална питања и 

локалну самоуправу, 

 2. Јелена Марковић, главни урбаниста,  

 3. Бојан Костић, члан Градског већа за ресор – буџет и финансије, 

 4. Гордана Димитријевић, директор Јавне установе Народни универзитет, 

 5. Јадранка Ајановић, директор Дома зравља Врање, 

 6. Весна Станковић, председник Удружења грађана „Позитив“, 

 7. Дејан Илић, радник Центра за социјални рад,  

 8. Слађана Јањић, радник Центра за социјални рад, 

 9. Весна Павловић, радник Центра за социјални рад, 

 10. Станка Милошевић, радник Јавне установе Центар за развој локалних услуга 

социјалне заштите, 

 11. Мирјана Нухијевић, експерт за израду стратешких докумената, од стране УОП 

Врање, 

 12. Срђан Трајковић, представник Удружења особа са инвалидитетом „Врање“, 

 13. Верица Станојковић, представник Удружења за помоћ МНРО и 

 14. Снежана Симоновић, представник Међуопштинске организаицје глувих и 

наглувих из Врања. 

II 

Задатак Радне групе је да изради Локални акциони план за унапређењe положаја  

особа са инвалидитетом, како би се на одговарајући начин одговорило на потребе и права 

особа са инвалидитетом у локалној заједници. 

 

III 

 Ступањем на снагу ове Одлуке престаје да важи Одлука број: 06-263/1/2017-04 од 

19.12.2017. године. 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

ГРАДСКО  ВЕЋЕ  ГРАДА  ВРАЊА 

број: 06-154/1/2019-04, дана:21.08.2019. године 

          

                            ПРЕДСЕДНИК 

            ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

            др Слободан Миленковић,с.р. 

 

ТАЧНОСТ ПРЕПИСА ОВЕРАВА:                 СЕКРЕТАР 

                          ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

                            Јелена Пејковић 



 

 

На основу члана 3. и члана 4. Одлуке о образовању Локалног савета за 

запошљавање („Службени гласник града Врања“, број: 10/2010 и 2/2013), члана 15,  

61. и 63.  Пословника Градског већа града Врања („Службени гласник града 

Врања“, број: 20/2016), Градско веће града Врања на седници одржаној дана 

21.08.2019. године,   донело је   
 

РЕШЕЊЕ 

О ДОПУНИ РЕШЕЊА О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА 

ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ 

 

 

Члан 1. 

 У Решењу о именовању Локалног савета за запошљавање,број: 06-15/1/2018-

04 од 01.02.2018. године, у члану 1. став 5., после тачке 7. додаје се нова тачка која 

гласи: 

 „8. Дарко Јанковић, директор Филијале националне службе за 

запошљавање у Врању“. 

  

 

Члан 2. 

 Решење ступа на снагу даном доношења. 

 Решење објавити у „Службеном гласнику града Врања“. 

 
ГРАДСКО  ВЕЋЕ  ГРАДА  ВРАЊА 

број: 06-154/2/2019-04, дана:21.08.2019. године 

          

                            ПРЕДСЕДНИК 

            ГРАДСКОГ ВЕЋА, 

               др Слободан Миленковић 


